
指

 契 約 の 方 法 指名競争入札  入札執行者

 工　事　番　号 土第2号  発注担当課

 工　　事　　名 菅原4線道路改良1工区工事

 工　事　場　所 五所川原市金木町嘉瀬　地内

 工　事　期　限 令和3年3月25日  工事の種類

施工延長 L=250.0m

舗装版破砕工　アスファルト舗装版　ｔ=7cm　A=1630m2

置換工　再生砕石RC-40　t=61cm　V=1000.0m3

下層路盤工　再生砕石RC-40　t=24cm　A=1660.0m2

上層路盤工　粒調砕石M-40　t=12cm　A=1660.0m2

表層工②再生密粒度As（13)　t=4cm　A=1640.0m2

表層工⑤再生密粒度As（13F)　t=3cm　A=1640.0m2

予定価格(税抜き) 円  最低制限価格の設定

日時 令和2年11月10日　午前10時00分から順次執行

場所 市庁舎２階会議室２Ａ

　下記の業者を 　市建設工事指名業者選定規程に基づき、建設業者等級名簿(有資格者名簿)

　指名した理由 登載者の中から信用度等を考慮し市建設業者指名審査会において選定した。

　　入 札 参 加 業 者

　 (参 加 指 名 業 者)

辞　退

落　札

5

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入 開 札 執 行 書
56

管財課長

建設部土木課

舗装工事

26,050,000 有

入 札 書 記 載 金 額（円）

第　１　回 第　２　回

㈲伊南商事 ―

㈱今与建設 24,710,000

㈲前進工業 25,850,000

㈲前田建材 25,700,000

木村勝彦（ケイ・ファクト） 25,650,000

㈱坂本興業 25,820,000

　

　

　

 入 開 札 執 行

摘　　要

 工　事　概　要


